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DAX

Dusseldorf Bu Cuma günü Alman borsasında kilit soru şu: Dax

12.391 puanlık yılın en düşük seviyesine mi yaklaşıyor, yoksa 

altına mı düşüyor? Bu işaretin altındaki fiyatlar, yatırımcıları daha 

fazla satış yapmaya teşvik edebilir.

Perşembe günü, önde gelen Alman endeksi yüzde 1.9 düşüşle 

12.520 puandan kapandı. Günün en düşük seviyesi 12.434 puan 

bile oldu. OTC ticaret platformlarında, Dax Cuma sabahı 12.638 

puanda neredeyse yüzde bir yükseldi.

CMC Markets analisti Jochen Stanzl, fiyatların düşmesi için 

çeşitli nedenler görüyor: "Enflasyon oranlarında devam eden 

artışlar, durgunluk endişeleri, İtalya'da bir hükümet krizi ve JP 

Morgan ve Morgan Stanley'den gelen hayal kırıklığı yaratan 

rakamlarla birlikte , yeni bir başlangıç için başarısız bir başlangıç. 

ABD raporlama sezonu. Bu çok fazlaydı."

TEKNİK ANALİZ

Euro bölgesindeki yüksek faiz oranları ve ABD'de artan resesyon 

korkuları aşağı yönde daha fazla risk beklerken endeks anlık 

olarak 12800 seviyelerinde fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13052 

direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 12563 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 12563 – 12360 – 12203

Direnç Seviyeleri: 13052 – 13273 – 13453

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD’de Cuma günü açıklanan haziran ayı perakende satışlar verisi 

yüzde 1 ile beklentilerden güçlü artsa de daha sonra açıklanan 

Michigan Üniversitesi verileri ülkede uzun vadeli tüketici enflasyonu 

beklentilerinin Temmuz başında düştüğünü ortaya koydu. Buna göre 

gelecek 5-10 yıl için enflasyon beklentisi yüzde 2,8 ile tahminlerin 

altında açıklandı. Verinin ardından Bloomberg Dolar Endeksi 

düşüşünü aralıksız iki güne taşırken, dolar yeni haftanın ilk 

işlemlerinde tüm G-10 para birimleri karşısında değer kaybediyor. 

Enflasyon beklentilerindeki düşüş ABD uzun vadeli tahvillerine talebi 

de artırdı. ABD 10 yıllık tahvil getirisi cuma günü 4 baz puan düşüşle 

yüzde 2,9152’den kapandı. Wall Street endeksleri Cuma günü bir 

yandan açıklanan veriler ve bilançoları izlerken, bir yandan da Fed’in

faiz artırımının makul bir seviyede olacağı beklentisiyle banka 

hisseleri öncülüğünde yükseliş kaydetti. Citi’nin ikinci çeyrek 

bilançosunun desteğiyle ABD banka hisseleri cuma günü 18 ayın en 

hızlı değer artışına imza attı.

TEKNİK ANALİZ

Küresel piyasalar bu hafta açıklanacak faiz kararlarına odaklandı. 

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12161 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11657 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11657 – 11402 - 11226

Direnç Seviyeleri: 12161 – 12309 – 12523

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Salı günü 1733 dolarlık yükselen trend çizgisi desteğinin altında 

kapandıktan sonra günlük zaman diliminde bir ayı bayrağı oluşumunu 

doğruladı. Bu, Çarşamba gününün sürekli olarak 1.707$'lık verimin 

en düşük seviyesi olması durumunda 1.700$'lık bir testin önünü açtı. 

Bununla birlikte, acil destek, rakamın 1.720 doları olarak görülüyor.”

“1.737 dolarlık günlük zirvelerin üzerinde sürekli bir kırılma, 1.750 

dolarlık psikolojik seviyeye doğru yeni bir yükseliş başlatacak. Bunun 

öncesinde, ayı bayrağı desteği şimdi 1,743 dolara dönüşerek kısa 

vadede toparlanma yoluna meydan okuyabilir.”

TEKNİK ANALİZ

Daha fazla sıkılaşma politikası uygulanacağı ve bu politikaların 

büyüme üzerindeki etkisiyle art arda dördüncü haftayı da kayıpla 

kapattı. Altın için gün içinde 1730 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1705 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1705 – 1694 - 1681

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1748 – 1767

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL
Küresel ekonomideki durgunluk endişeleri ve doların güçlenmesi 

sonrasında geçen hafta sert düşüş kaydeden petrol piyasasında yeni 

hafta temkinli başladı. ABD ham petrolü 98 doların üzerinden işlem 

görürken, Brent petrol de 102 dolar sınırına geldi. ABD ham petrolü 

geçen hafta yüzde 7'ye varan düşüş kaydetmişti.

Petrol piyasasında dikkatler ABD Başkanı Joe Biden'ın Suudi 

Arabistan'a yaptığı ziyarete çevrilmişti. Biden ve 9 Arap ülkesinden 

liderlerin katılımıyla düzenlenen Cidde Güvenlik ve Kalkınma 

Zirvesi'nde, ev sahibi Suudi Arabistan Veliaht Prens Bin Selman, 

ülkesinin petrol üretim kapasitesini günlük 13 milyon varile 

çıkaracaklarını tekrarlamıştı. Veliaht Prens, petrol üretimini günlük 

13 milyon varile çıkarma planıyla ilgili bir takvim açıklamadı ancak 

Suudi Arabistan Enerji Bakanı Abdulaziz bin Selman Mayıs'ta yaptığı 

açıklamada bu hedef için 2027 başını işaret etmişti. Suudi Enerji 

Bakanı, bu sürede petrol üretimini 1 milyon varilden daha fazla 

artırarak 13 milyon varile yükseltmeyi hedeflediklerini bildirmişti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasasında yeni hafta yatırımcıların ABD Başkanı Joe 

Biden'ın Körfez ziyareti, resesyon endişeleri ve doların 

yükselmesine yönelik fiyatlamalarıyla temkinli başladı. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 92 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 98 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 92 – 90 – 89

Direnç Seviyeleri: 98 – 100 – 102

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Euro Bölgesi için enflasyon 

tahminlerini yukarı yönlü, büyüme tahminlerini aşağı yönlü revize 

etti. Avrupa Komisyonu, büyük oranda Ukrayna'daki savaş 

nedeniyle bu sene ve önümüzdeki sene için 2022 büyüme tahminini 

yüzde 2.7'den yüzde 2.6'ya, 2023 büyüme tahminini yüzde 2.3'ten 

yüzde 1.4'e düşürdü.

Kuruluş Euro Bölgesi 2022 enflasyon tahminini yüzde 6.1'den yüzde 

7.6'ya, 2023 enflasyon tahminini yüzde 2.7'den yüzde 4'e çıkardı.

TEKNİK ANALİZ

Son 41 yılın en hızlı yükselişini kaydetmesinin ardından euro/dolar 

paritesi 2002 yılından bu yana ilk kez 1 seviyesinin altını gördü. 

Euro bölgesinden enflasyon tahmini yükseldi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 0,9958 , direnç seviyesi ise 1,0130 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9958 – 0,9868 – 0,9795

Direnç Seviyeleri: 1,0130 – 1,0181 – 1,0248

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz ekonomisi bu yılın mayıs ayında yüzde 0,5 büyüme 

kaydetti. İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, 

ülkede Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) bu yılın mayıs ayında 

yüzde sıfır seviyesinde olan beklentiyi aşarak yüzde 0,5 büyüdü.

Ülke ekonomisi bir önceki ayda (nisan) yüzde 0,2 daralmıştı.

ONS açıklamasında mart, nisan, mayıs aylarını kapsayan üç 

aylık dönemde ise İngiliz ekonomisinin yüzde 0,4, mayıs ayı 

sonuna kadarki son 12 aylık dönemde ise yüzde 3,5 büyüme 

kaydettiği bildirildi.

Açıklamada, sağlık hizmetleri alanındaki büyümenin aylık bazda 

büyüme verisi üzerinde ana itici faktör olduğu vurgulandı. Hizmet 

sektörünün mayısta yüzde 0,4 büyüme kaydettiğine dikkat 

çekilirken yeni tip COVID-19 salgını nedeniyle sağlık hizmetlerine 

olan talebin arttığı da hatırlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Gayri Safi Yurtiçi Hasıla bu yılın mayıs ayında yüzde 

sıfır seviyesinde olan beklentiyi aşarak 0,5 artış kaydetti. Paritede 

geri çekilmelerde, 1,1820 destek konumunda. Yükselişlerde 

1,1988 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1820 – 1,1753 – 1,1686 

Direnç Seviyeleri: 1,1988 – 1,2028 – 1,2089

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

İngiliz Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) verilerine göre, ülkede Gayri 

Safi Yurtiçi Hasıla (GSYH) bu yılın Mayıs ayında yüzde sıfır 

seviyesinde olan beklentiyi aşarak yüzde 0,5 büyüdü.

Ülke ekonomisi bir önceki ayda (Nisan) yüzde 0,2 daralmıştı.

ONS açıklamasında Mart, Nisan, Mayıs aylarını kapsayan üç aylık 

dönemde ise İngiliz ekonomisinin yüzde 0,4, mayıs ayı sonuna 

kadarki son 12 aylık dönemde ise yüzde 3,5 büyüme kaydettiği 

bildirildi.

Açıklamada, sağlık hizmetleri alanındaki büyümenin aylık bazda 

büyüme verisi üzerinde ana itici faktör olduğu vurgulandı. Hizmet 

sektörünün mayısta yüzde 0,4 büyüme kaydettiğine dikkat çekilirken 

yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını nedeniyle sağlık hizmetlerine 

olan talebin arttığı da hatırlatıldı.

TEKNİK ANALİZ

ABD ve Japonya, Ukrayna'daki savaş, gıda güvenliği ve serbest 

ticaret gibi konularda iki ülkenin işbirliği yapacağını bildirdi. Aşağı 

yönlü geri çekilmede 137,308 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü ataklarda 139,441 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,308 – 136,458 – 135,482

Direnç Seviyeleri: 139,441 – 139,997 – 140,495

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Kripto para piyasasındaki düşüş nedeniyle birçok kripto odaklı şirket 

iflas bayraklarını çekmeye başladı. Kripto hedge fonu olan Three 

Arrows Capital ile başlayan iflas başvuruları Kripto borç verme 

platformu Celsius Network‘e kadar uzandı. Geçtiğimiz aylarda 

müşterilerinin para çekme işlemlerini durduran Celsius Network bu 

kez iflas başvurusunda bulundu.

Kripto piyasasında yaşanan düşüş birçok kripto şirketini etkiledi. 

Birçok şirket iflas başvurusunda bulunmaya başladı. Son olarak bu 

şirketlerden birisi de Celsius Network oldu.

New York’un Güney Bölgesi’nde 11 iflas başvurusunda bulunan 

Celsius Network, yaptığı açıklamada, işlerini istikrara kavuşturma ve 

tüm paydaşlar için değeri en üst düzeye çıkaran kapsamlı bir yeniden 

yapılandırma işlemini tamamlama fırsatının sağlanması için gönüllü 

olarak iflas başvurusunda bulunulduğunu aktardı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, 20000 dolarlık destek seviyesinin altında fiyatlanmasına 

devam ederken satış baskısı artıyor. Bitcoin için gün içerisinde alt 

tarafta, 19533 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 21675 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19533 – 18498 – 17448

Direnç Seviyeleri: 22702 – 23829 – 24807

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum aktif adresleri, kripto sektörünün sıkıntıları sürerken son iki 

yılın en düşük seviyesine ulaştı.

Kripto sektörü, Mart ayında geri kazandığı 2 trilyon doların oldukça 

altında yer alırken (883 milyar dolar), Ethereum’un zincir içi etkinliği 

de çarpıcı bir viçimde düşüyor.

Coin Metrics’in verilerine göre Ethereum blokzincirindeki aktif adres 

sayısı Haziran 2020’den bu yana en düşük seviyeye ulaştı.

Ethereum’un aktif adres sayısı 2021’in sonlarında ve 2022’nin 

başlarında yükseliş göstererek 9 milyona ulaşmış olsa da, şu anda 

bu sayı 6 milyona kadar geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum aktif adresleri, kripto sektörünün sıkıntıları sürerken son 

iki yılın en düşük seviyesine ulaştı. Gün içi destek seviyesi 1014, 

direnç seviyesi ise 1244. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1316 – 1244 – 1177 

Direnç Seviyeleri: 1512 – 1587 – 1656

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, hukuk ekibini güçlendirme amacıyla iki avukat işe aldı.

Ripple bünyesine dahil olan Kylie Chiseul ve Clayton J. 

Masterman, şirketin ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’na karşı hukuk mücadelesinde rol oynayacak.

Yargıç Analisa Torres, işe yeni alınan avukatların davada yer 

alabilmeleri için ilgili önergeleri kabul etti.

Yeni avukatların dahil oluşu, yasal işlemlerin de uzayabileceğini 

gösteriyor. Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, mahkemenin SEC 

lehinde karar vermesi durumunda şirketin ABD’den ayrılacağını 

dile getirdi. Garlinghouse, Ripple’ın odağını diğer pazarlara 

kaydırdığını ve halihazırda dava kaybedilmiş gibi davrandıklarını 

dile getirdi. Ripple Labs danışmanı Stuart Alderoty, davada nihai 

kararın 2023 yılında gelmesini beklediğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,32 direnç seviyesi ise 

0,37 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,32 – 0,30 – 0,28

Direnç Seviyeleri: 0,37 – 0,38 – 0,40

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Daha önce birçok kez Bitcoin için pozitif tahminlerde bulunan, ancak 

2021 yaz aylarındaki düşüşlerde “Btcoin’in 100 bin dolara gitme ihtimali, 

20 bin dolara düşme ihtimalinden daha fazla” diyerek bu anlamda 

yanılan Mke McGlone, yine boğa öngörüsünde bulundu.

Aktif olarak kullandığı Twitter hesabından, Bitcoin ve petrol fiyat gidişatını 

kıyaslayan bir grafik paylaşan McGlone şu ifadeleri kullandı:

“Bitcoin, yılın ikinci yarısına başlarken görece çok ucuz bir şekilde en 

büyük boğa piyasalarından birine hazırlanıyor olabilir. Ya da ham 

petrolde olduğu gibi, kripto, tamamen gereksiz bir süreç geçirmiş ve 

başarısız olmuş bir deney haline dönüşebilir. Ancak bizim görüşümüz 

Bitcoin benimsenmesinin yükselerek devam edeceği yönündedir”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,00 kritik seviyesinin üstüne çıkan ve bu seviye sonrasındaki alım 

gelmesi halinde yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,05 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,88 – 0,79 – 0,71

Direnç Seviyeleri: 1,05 – 1,12 – 1,18

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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